
Vérandas - Abris de Piscine

CHOLET BASKET / HYÈRES-TOULON
CHAMPIONNAT DE FRANCE PROA – SAMEDI 13 DÉCEMBRE 2008 A 20H - N°8

Toute l’actualité de Cholet Basket 24h/24 sur www.cholet-basket.com

PARTENAIRES 
ÉQUIPEMENTS

COLLECTIVITÉS LE 5 MAJEUR
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HYÈRES ou HYÈRES LES PALMIERS

11ème JOURNÉE CHAMPIONNAT PROA
STRASBOURG - NANCY

VICHY - LE HAVRE
LE MANS - PAU LACQ ORTHEZ

DIJON - BESANCON
ORLÉANS - LYON-VILLEURBANNE

CHOLET - HYÈRES TOULON
ROUEN - GRAVELINES DUNKERQUE

CHALON - ROANNE

■ 51 400 habitants (les Hyèrois)
■ Département : Var 
■ Région : Provence-Alpes Côte d’Azur

■ Géographie : La commune d'Hyères inclut notamment la presqu'île de 
Giens et les îles d'Hyères. Ces îles comprennent Porquerolles, Port-Cros et 
l'île du Levant ainsi que de nombreuses petites îles et îlots. On les appelle 
aussi les îles d'Or, ce nom leur fut donné à la Renaissance, sans doute parce 
que, sous certains éclairages, les micaschistes de leurs roches ont des refl ets 
d'or. Outre ces îles, la ville est composée de nombreuses communes telles 
que Giens, L'Almanarre, Les Salins-d'Hyères ou Les Borrels. La ville longe la 
mer sur 39 km de côte, et est la plus au sud de la Provence. Ces côtes sont 
tour à tour de sable ou de falaises rocheuses. La plus ancienne des stations 
climatiques de la côte d’Azur est dans un site abrité. Ses vieux quartiers 
s’accrochent au versant sud de la colline du Castéou (204 m) et dominent la 
ville moderne et la rade qu’enserrent le cap Bénat et la presqu’île de Giens. 
La notoriété de la ville se fait dès le XVIIIe siècle.

■ Tourisme : Hyères c'est d'abord un plan d'eau exceptionnel. La 
presqu'île de Giens sépare l'espace maritime en deux. À l'Ouest, l'Alma-
narre, spot de windsurf et de kitesurf mondialement connu. Ce spot est situé 
en plein Mistral, et le vent y est presque toujours présent... parfois c'est même 
la tempête. La présence de la presqu'île de Saint-Mandrier en face arrête 
la houle due au vent et les vagues ne sont donc pas trop hautes. A l'est, la 
rade est beaucoup plus calme. Les plages sont idéales pour la bronzette en 
famille, le plan d'eau parfait pour la voile. De nombreuses balades nature 
sont aussi possible, d'abord le tour de la presqu'île de Giens, mais aussi de 
nombreuses balade dans le vallon des Borrels (attention à la chaleur l'été, 
il y fait fréquemment 35°C...). Les îles d'Hyères sont accessibles depuis le 
port de Hyères, mais aussi depuis la Tour Fondue à la pointe de la presqu'île 
de Giens. Les loisirs nocturnes sont essentiellement concentrés sur le Port
St-Pierre, mais on peut aussi trouver quelques restaurants, bars et night-club 
sympathiques en ville et dans les différents quartiers extérieurs. La rade 
d'Hyères, et ses îles, fournissent un lieu propice à la plongée sous-marine 
en proposant de nombreuses épaves, ainsi que plusieurs sites exceptionnels 
protégés en tant que réserves naturelles.

HYÈRES-TOULON VAR BASKET
HISTORIQUE

1990 : Fusion des clubs de Hyères (OSH) et de Toulon (CST)
qui a donné naissance au Hyères Toulon Var Basket (HTV)

2001 : accession à la PRO A
Saison 2001-2002 : 12ème du Championnat PRO A
Saison 2002-2003 : 10ème du Championnat PRO A

Saison 2003-2004 : participation à la Coupe d’Europe FIBA,
qualifi cation pour les quarts de fi nale

Saison 2004-2005 : Le HTV accède pour la première fois aux Play-Offs
Saison 2005-2006 : Demi-fi naliste de la Coupe de France

Saison 2006-2007 : Le HTV conserve sa place
dans l’élite du basket-ball français
Saison 2007/2008

CB/HYèRES-TOULON : 97-86    HYèRES-TOULON/CB : 79-87
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ALL STAR GAME 2008
Le choletais Nando DE COLO vient d’être sélectionné
pour la deuxième année consécutive 
au All-Star Game qui se déroulera le 28 décembre prochain 
au Palais Omnisport de Paris Bercy. 
Pour la deuxième année consécutive, le public avait l’occasion 
de voter pour son All Star français et 
son All Star Etranger préférés sur le site www.lequipe.fr 
et cette année, les deux joueurs élus sont donc 
Nando De Colo (Cholet Basket) 
et Eric Campbell (ASVEL Lyon-Villeurbanne) côté étranger. 

COMPOSITION DE LA SÉLECTION FRANCAISE 
* LE ALL STAR DU PUBLIC - (élu sur le site www.lequipe.fr) 

- NANDO DE COLO - CHOLET BASKET 
* LE 5 MAJEUR FRANÇAIS 

- LAURENT SCIARRA - ENTENTE ORLEANAISE LOIRET 
- LAURENT FOIREST - ASVEL LYON-VILLEURBANNE 

- STÉPHANE RISACHER - ELAN CHALON 
- AMARA SY - ASVEL LYON-VILLEURBANNE 
- ALI TRAORE - ASVEL LYON-VILLEURBANNE 

* LES REMPLACANTS 
- YANNICK BOKOLO - BCM GRAVELINES-DUNKERQUE 

- ABDOULAYE MBAYE - JDA DIJON BOURGOGNE 
- ALAIN KOFFI - LE MANS SARTHE BASKET 

- CYRIL JULIAN - SLUC NANCY BASKET 
ENTRAÎNEUR : PHILIPPE HERVE - ENTENTE ORLEANAISE LOIRET 

ASSISTANT : DIDIER DOBBELS - JL BOURG BASKET
LES SUPPLÉANTS 

MARC-ANTOINE PELLIN (CHORALE ROANNE) et 
LUDOVIC VATY (ELAN BEARNAIS PAU-LACQ-ORTHEZ) 

COMPOSITION DE LA SÉLECTION ÉTRANGÈRE 
* LE ALL STAR DU PUBLIC - (élu sur le site www.lequipe.fr) 

- ERIC CAMPBELL - ASVEL LYON-VILLEURBANNE 
* LE 5 MAJEUR ÉTRANGER 

- KEVIN HOUSTON - SPO ROUEN BASKET  
- CEDRICK BANKS - ENTENTE ORLEANAISE LOIRET 
- AUSTIN NICHOLS - HYERES-TOULON VAR BASKET 

- LAMAYN WILSON - SLUC NANCY BASKET 
- TAJ GRAY - CHORALE ROANNE BASKET 

* LES REMPLACANTS 
- ZACH WRIGHT - ELAN CHALON  
- BRION RUSH - STRASBOURG IG 

- RICARDO GREER - SLUC NANCY BASKET 
- DAMIR KRUPALIJA - JDA DIJON BOURGOGNE 

ENTRAÎNEUR : VINCENT COLLET - ASVEL LYON-VILLEURBANNE 
ASSISTANT : JEAN-MARC DUPRAZ - PARIS-LEVALLOIS 

LES SUPPLÉANTS 
TONY SKINN (BCM GRAVELINES-DUNKERQUE) et 

CHEVON TROUTMAN (ASVEL LYON-VILLEURBANNE) 

Retrouvez l’actualité du All Star Game sur www.allstargame.fr
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ISO 9002 
QS 9000 
ISO TS 16949 
ISO 14001

L’ensemble des constructeurs européens. 
Plus de 82% des pneus exportés.

Plus de 1500 personnes qui, tous les jours : 
- transforment plus de 500 tonnes de caoutchouc et fil métallique en 
produits entrant dans la composition des pneus.
- produisent près de 15000 pneus pour véhicules camionnette et 4x4.
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Arbitres : GASPERIN BRUNO, BOUE JACQUES, GUEU STEPHANE
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HYÈRES-TOULON VB  
Entraîneur : Alain WEISZ 

Entraîneur-assistant : Michel CALERO

N°
4
5
6
7
8
9

10
11
12
14
 

NOM
PIERCE

TORTOSA
DARDAINE
DOUCENDE

PERINCIC
SONKO
TUCKER
MILLING
DIAKITE

NICHOLS

PRÉNOM
Pierre
Florent
Romain

Loic
Hrvoje

Moustapha
Darrell

Kyle
Nouha
Austin

TAILLE
1m93
1m96
2m00
2m00
1m96
1m92
2m06
2m04
2m07
1m98

DATE DE NAISSANCE
07/06/83
03/09/89
06/02/88
04/02/89
24/01/78
14/06/72
23/05/80
27/07/74
20/12/80
04/04/82

POSTENATIONALITÉ
Meneur/Arrière

Ailier
Ailier fort

Ailier
Ailier

Meneur/Arrière
Intérieur

Pivot
Pivot
Ailier

Américaine
Française
Française
Française

Croate
Française

Américaine
Française
Française

Américaine



pour vos locations 
de véhicules de 

tourisme ou d’utilitaires, 
faites confiance à

Face à la gare - Tél. 02 41 58 17 69
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SAISON 2008/2009  -  CLASSEMENT APRÈS LA 10ème JOURNÉE
Matches Points Moyenne Position Équipe Pts 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 
Orléans
Nancy

Lyon-Villeurbanne
Le Mans
Roanne

Gravelines-Dunkerque
Chalon/Saône

Besançon
Strasbourg

Dijon
Hyeres-Toulon

Rouen
Vichy

Cholet
Le Havre

Pau-Lacq-Orthez

 
20
18
18
17
17
17
15
15
15
14
14
14
13
13
13
10

MJ 
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10

Vic
9
8
8
7
7
7
5
5
5
4
4
4
3
3
2
0

Déf 
2
2
2
3
3
3
5
5
5
6
6
6
7
7
9
10

GA 
1.1561
1.1116
1.1243
1.1162
1.0359
1.1030
1.0349
0.9692
1.0709
0.9088
0.9555
0.9959
0.9143
0.9006
0.8829
0.8068

Pr 
78.1
83.7
80.5
74.9
80.7
81.4
77.1
75.4
80.1
77.7
75.1
72.8
65.1
69.8
73.4
68.9

Ctr 
67.5
75.3
71.6
67.1
77.9
73.8
74.5
77.8
74.8
85.5
78.6
73.1
71.2
77.5
83.1
85.4

+ 
859
837
805
749
807
814
771
754
801
777
751
728
651
698
807
689

- 
743
753
716
671
779
738
745
778
748
855
786
731
712
775
914
854
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STATS
CB

APRÈS
LA 10ème

JOURNÉE

Joueurs

De Colo Nando
Wiggins Alan
Grier Vincent
Falker Randal

Mokongo Michael
Larrouquis Thomas

Robinson Antywane
Beaubois Rodrigue

Seraphin Kevin
Marquis Claude

Leonard Christophe
Ho You Fat Steeve

Braswell Kevin
Lee Michael

Equipe
Total

10
10
9

10
10
10
5

10
6
5
3
4
1
1
-

12,8
9,7

10,7
7,6
6,6
6,1

10,2
4,9
5,7
4,6
2,0
1,2
4,0
2,0

-
69,8

10
10
8
8
7
2
0
3
0
2
0
0
0
0
-
-

31
25
30
26
23
18
23
19
11
14
3
5
14
9
-

200

3
2
3
3
3
1
1
3
2
2
1
1
1
0
-

21

4
2
2
4
2
1
0
1
1
1
0
0
0
0
-

17

27
33
42
31
17
14
12
16
14
10
3
0
2
1
-

222

60
73
84
55
33
32
24
30
22
18
4
1
5
2
-

443

45
45
50
56
51
43
50
53
63
55
75
0

40
50
-

50

0
3
4
7
0
0
0
1
0
0
2
0
0
0
-

17

16
5
0
0
8
11
8
4
0
0
0
1
0
0
-

53

38
18
4
1

28
27
18
27
0
0
1
1
2
0
-

165

42
27
0
0

28
40
44
14
-
-
0

100
0
-
-

32

26
16
12
14
8
0
3
5
6
3
0
2
0
0
-

95

31
21
22
18
11
1
4
7
7
8
0
4
0
0
-

134

83
76
54
77
72
0

75
71
85
37
-

50
-
-
-

70

7
24
19
30
6
2
8
3
8
4
1
0
0
1
16

129

32
26
21
39
10
10
18
19
11
6
1
0
1
1
11

206

4
5
4
7
2
1
5
2
3
2
1
0
1
2
3

33

0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
-
3

0
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
2
0
-
3

1
0
2
1
1
0
1
1
0
0
0
0
0
0
-
6

3
2
2
1
2
1
1
2
1
2
0
0
4
0
0
15

4
1
3
1
2
1
0
2
0
1
0
0
1
0
-

14

11.8
9.2
12.2
12.8
6.0
4.4
11.0
4.6
7.2
2.8
2.3
0.2
-3.0
3.0

-
74.4

MJ
Pts

Moy 5d
Min 
Moy Fte R R R O

Fautes Moy 2 pts 3 pts LF Rebonds Contres
Fpr T % T T D Moy Pr% % Moy T Moy CtDu In Moy Bp Moy Pd Moy Ev Moy

STATS
HYÈRES 

TOULON
APRÈS

LA 10ème

JOURNÉE

Joueurs

Nichols Austin
Draper Dontaye

Tucker Darrell
Pierce Pierre

Perincic Hrvoje
Masingue Vincent
Sonko Moustapha

Milling Kyle
Diakite Nouha

Dardaine Romain
Equipe
Total

10
10
10
10
7
8
9

10
2
1
-

23.2
11.4
11.3
9.2
12.0
9.4
2.9
1.3
1.0
0.0

-
75.1

10
10
7
4
6
8
0
5
0
0
-
-

39
29
25
19
35
35
21
19
8
4
-

205

2
3
2
2
2
4
2
3
2
1
-

20

5
4
1
2
1
2
1
1
0
0
-

19

52
22
32
25
22
34
5
5
1
0
-

198

108
52
69
45
37
66
13
10
3
0
-

403

48
42
46
55
59
51
38
50
33
-
-

49

3
1
1
1
0
1
0
0
0
0
-
7

30
15
12
8
13
0
3
0
0
0
-

81

65
54
32
20
31
0
11
2
0
1
-

216

46
27
37
40
41
-

27
0
-
0
-

37

38
25
13
18
1
7
7
3
0
0
-

112

45
37
20
31
2
14
10
6
0
0
-

165

84
67
65
58
50
50
70
50
-
-
-

67

17
8
14
14
9

26
3
15
0
1
4

111

21
28
42
20
34
55
17
31
1
0

10
259

4
4
6
3
6

10
2
5
0
1
1

37

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
-
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
-
2

2
2
0
0
1
0
1
1
0
0
-
7

2
4
1
2
1
3
2
1
0
1
0
15

2
5
1
2
2
2
4
1
0
0
-

17

19.7
9.6

10.7
9.0
15.6
14.1
6.2
5.2
1.0
-1.0

-
83.3

MJ 5d Fte R R R O
2 pts 3 pts LF Rebonds Contres

Fpr T % T T D Moy Pr% % Moy T Moy CtDu In Moy Bp Moy Pd Moy Ev Moy
Pts

Moy
Min 
Moy

Fautes Moy
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N°
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
 

NOM
PATEY

IDOMENE
VEILLET
BARRES

KESSENS
BOURGAULT
BOURGEOIS

MAUVE
LEONARD
SERAPHIN

M’BIDA
HO YOU FAT

PRÉNOM
Aurélien

Kevin
Jean

Simon
Mickael

Marc-Antoine
Paul

Valentin
Christophe

Kévin
Junior
Steeve

TAILLE
2m01
1m83
1m98
1m93
2m02
1m95
2m02
1m90
1m96
2m05
1m98
2m01

DATE DE NAISSANCE
02/07/92
29/04/91
30/05/91
26/09/91
16/02/91
13/06/90
13/04/92
30/03/92
03/01/90
07/12/89
14/01/90
12/06/88

POSTENATIONALITÉ
 Intérieur
Meneur

Ailier
Arrière

Intérieur
Arrière
Ailier

Meneur
Ailier

Intérieur
Intérieur

Ailier Fort

Française
Française
Française
Française
Allemande
Française
Française
Française
Française
Française
Française
Française

ÉQUIPE ESPOIRS
Entraîneur : Jean-François MARTIN  -  Assistant Coach : Sylvain DELORME

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

LE HAVRE
CHOLET
NANCY

LE MANS
ORLEANS

CHALON sur SAONE
LYON-VILLEURBANNE

GRAVELINES-DUNKERQUE
DIJON

PAU-LACQ-ORTHEZ
ROUEN

STRASBOURG
HYERE-TOULON

VICHY
ROANNE

BESANCON

20 
18 
18 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
14 
13 
12 
12 
12 
10

11 
10 
10 
10 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
8 
8 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
3 
2 
2 
2 
0 

2 
2 
2 
3 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
6 
7 
8 
8 
8 

10 

791 
751 
724 
813 
689 
763 
703 
735 
804 
681 
626 
658 
759 
617 
601 
608 

679 
631 
614 
717 
688 
707 
659 
693 
762 
655 
703 
703 
823 
722 
770 
797 

1.1649
1.1902
1.1792
1.1339
1.0015
1.0792
1.0668
1.0606
1.0551
1.0397
0.8905
0.936

0.9222
0.8546
0.7805
0.7629

71.9
75.1
72.4
81.3
62.6
76.3
70.3
73.5
80.4
68.1
62.6
65.8
75.9
61.7
60.1
60.8

61.7
63.1
61.4
71.7
62.5
70.7
65.9
69.3
76.2
65.5
70.3
70.3
82.3
72.2
77

79.7

PTS MJ V D + - GA PR CTR

CLASSEMENT APRÈS LA 10ème  JOURNÉE
MATCHES POINTS MOYENNE
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Classement saison 1978-1979*
Honneur Masculins Poule B

1- Cholet Basket
Jules Ferry Angers

La Garnache
Le Longeron

Le Pin en Mauges
Montrevault

Pornichet
Rocheservière

St Jean de Monts
St Paul en Retz

St Rogatien
Vallet

Saison 78-79 : CB à l’assaut de la région
Le Président Michel Leger fait venir Dennis Calzonetti un américain comme entraîneur pour son équipe 1ère et la formation 
des jeunes.
CB n’attend pas de se produire en National pour s’attacher les services d’un américain. Cette venue peut paraitre précoce 
mais Michel Leger s’en explique : « en France on fait venir des joueurs américains lorsqu’il est trop tard, je préfère commencer 
avec les jeunes, de cette façon ils pourront s’adapter plus facilement à la technique américaine » Dennis Calzonetti etait 
considéré comme un des meilleurs joueur de Temple University. Avec la venue de Dennis Calzonetti, CB joue la carte de 
l’avenir, l’objectif du club est d’avoir dans quelques années, une formation en N1. Le chemin est encore long mais CB espère 
que les gros efforts consentis seront fructueux. 
Malgré un championnat plus élevé, CB avec l’intégration du jeune pivot Benoît Morillon écrase encore la compétition. 
Même si cette saison la barre des 100 points marqués n'est pas toujours atteinte.
CB est encore une fois invaincu en championnat et doit affronter le Judo Club du Mans pour obtenir le titre en division régio-
nale. Le score parle de lui-même: 90-57. 
L'entraîneur choletais, Dennis Calzonetti, fait même tourner son effectif en fin de match pour laisser le plaisir à tous ses 
joueurs de goûter à cette victoire. Les Manceaux expriment même leur désir de ne pas jouer le match retour tant la domination 
de CB est écrasante voire humiliante. Pourtant les instances les obligeront à jouer la deuxième partie et Le Judo Club s'incline 
une seconde fois, offrant le titre d'Honneur Région à CB. 

Saison 1978-1979
Debout de gauche à droite :

Michel LEGER, Yves LESUR,
Alain BAUDRY, Guy BARUZIER, 

Benoit MORILLON, Dennis CALZONETTI

Accroupis :
Laurent GRIMAULT, Thierry CHEVRIER, 

Jean-Claude PIONNEAU, Laurent BITEAU *Cette saison, Cholet Basket a terminé premier de son championnat. 
N’ayant pas le classement officiel, nous avons classé les autres équipes par ordre alphabétique.
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ChOLET SUD
Avenue des Sables

Ouvert jusqu’à minuit vendredi & samedi

ChOLET NORD
Route d’Angers

24h/24McDrive
Du jeudi au samedi

ST ANDRÉ DE LA MARChE
Voie rapide Cholet-Nantes

(Sortie 6)
Ouvert jusqu’à minuit vendredi & samedi

  Ouverts
   après le match !
*Offre non cumulable, valable contre remise de ce coupon uniquement le soir du match

dans les restaurants de Cholet et Saint André de la Marche.

1 Maxi Best of acheté
===

1 Sandwich

          
 identique

Pour votre  santé,  prat iquez une act iv i té  phys ique régul ière
www.mangerbouger. f r

          
 identique

          
 identique

Pour votre  santé,  prat iquez une act iv i té  phys ique régul ière
OFFERT

13-12-2008 
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C
ré

a
te

u
r

de votre espace vie

www.renoval.com  -  www.renovalabris.com

84, rue François de Chabot - 49360 YZERNAY
Tél. 02 41 49 15 49 / Fax : 02 41 49 15 59

Vérandas - Abris de Piscine

BODET Partenaire de CHOLET Basket
depuis 2002

Depuis plusieurs années la société BODET supporte activement et encourage l'équipe de CHOLET BASKET.
BODET,  Acteur historique avec la fourniture à CHOLET en 1976 du premier tableau d'affi chage électronique,

continue à investir dans des nouveaux produits pour le basket Français.  
Avec une équipe de 500 collaborateurs , la société Bodet est spécialiste dans les domaines

tels que la gestion du temps pour les ressources humaines, l’affi chage sportif et l'affi chage de l'heure
dans les gares, aéroports, entreprises, et les clochers d'églises... 

Bodet reste une référence pour l'affi chage de l'heure précise à travers le monde
ainsi que pour la gestion des  horaires de travail des employés dans plus d'un millier d'entreprises en Europe.

Avec 5 fi liales en Europe et des agences en France au service de ses nombreux clients industriels et collectivités.
Les sites BODET 

CHOLET (services et produits informatiques), TRÉMENTINES (usine de fabrication et siège social)
les agences  Paris , Lyon , Lille , Marseille, Toulouse , Nancy, Tours, Strasbourg, Saint Brieuc, 

et à l'export LONDRES, MADRID, BRUXELLES, GENEVE , LISBONNE.

Tél   02 41 71 72 00  ou www.bodet.fr



VÉTELÉ COMMUNICATION 02 41 582 800

PROCHAIN ÉVÈNEMENT A LA MEILLERAIE

EUROCHALLENGE 
Le Mardi 16 Décembre 2008 à 20H30

CHOLET BASKET
rencontre

FRIBOURG
Vente au Smash

Lundi 15 Décembre 2008 de 16h à 19h

RÉSERVATION PAR TÉLÉPHONE AU 02 41 58 30 30 jusqu’à 16H le jour du match
RÉSERVATION SUR INTERNET à www.cholet-basket.com

Ouverture des guichets de la salle à 19H


